PORTARIA PGJ/PI Nº 659/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DETERMINAR PONTO FACULTATIVO no âmbito da Procuradoria-Geral de Justiça
do Estado do Piauí,  no dia 24 de março do ano em curso (quinta-feira),  em razão das
manifestações religiosas tradicionais alusivas à Semana Santa, ficando os órgãos de 1º e 2º
graus funcionando em regime de plantão, na forma definida pela Procuradora-Geral de
Justiça e pela Corregedoria-Geral do Ministério Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de março de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E